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ani hnl]ésnsht aﬂryshimet (shtesk dhe pakésime) né: Hojin, s:perfa(gm
;-; s st ».qmmm vierén né leké apo né va!nte qé pasqvtuhei ni tluiﬂlm
it:

aurlse dhe Imrim: i kﬂ;tmu

e T it e e s

31.12.2018, shiuar me:

Burimi | krijimit: paga, honarare, shperblime, dieta. t¢ ardhura nga shitja
e librave. te ardhura nga interesat mbi depozita bankare .
Laterqind
leke.

' Llogan bankare Bank Nr. llog,arle

i |

(kater milion
tridhjete e

1 005 euro
| Te ardhura nga ¢ drejta e autorit ¢ Abetarc Kosove nga  (tetemije

[]nvan bankare _Ba 1k, g;end_]r prej T01.01.2018  deri 4,338,490 leke
e tregind ¢

shtepm botuese Dukagjini shpk nga data 04.10.2017 deri  gjashtedhjete) euro

"al 12.2017

tele mije e
¢ nentedhjete)
e tetegind e

100%

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢ ¢ d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. 1 ndrvshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vieré & vecanté mbi 300 000 leké:
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d b vlerén ¢

kuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhie ng huadhénie, né lek€ ose né valuté t& huaj.

Sezai Rokaj

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotssoni né kopje 18 tij.

“Pariodih T efor

Lag



LB .

l[ ARDHURAT DHI ANGAZBHIMET |
NE VEPRIMTARI
PUSLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né venrimtari private dhe/ose publike me g&lim fitumi dhe cdo Hoj veprimtaric e kryer hrende
clhe jashté terriiort t¢ Shqipérisé, ¥ ka «rijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata iuiniprurése dhe
jo fatimpruedse, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionaie. politike. shtetérore
ihe pesémarnie né ¢do organizaté Ljetir: pér periudhén nga data ¢ ceklanimit t& mépershdm deri né 31
Dhietor & viut € deklarimit.

1; Te cmihvrc nza pd‘fc I eto &1 ])cpu t i Rti)ubllkts se %hqlperlbe ptea 2 %94,306 lLkL

| daves 01.01.2018 deri 31.12.2018 ne ank (dy milion e 1reqind
‘ nentedhejle ¢ Kater mije
s, . N reqind e gjashte) leke
2. Te ardhura nga interesa benkare (obligacione) prej dates 01.01.2018 1,021.397.26 leke
dert 31, 22018 ne -'_%emk (nje milion e njezet ¢ nje mije ¢
| regind ¢ nen.edhjete e shtate
— leke) leke
Te ardhura nga e drejta @ autorit e Abetare Kosove nga shtepia  9.050 euro
botuese Dukagjini shpk nga data 01.01.2018 deri 31.12.2018 ne - (nente mije ¢ pesedhjete) euro
Gank & LA
4. Te archurs l‘l.I,:.l e Drejta @ Autorit nga shitja ¢ Abetares- Botime  1.000.000 leke
“Shkronje pas Shkronje™, prej dates 01.01.2018 deri 31.12.2018 ne  (nje milion leke)

w0

Ben«
8, Te ardhura ‘._d mesimndhenia ne USH ', Tetove nga data 01.01.2018 313.001 denare
| deri 31.12.2018 itregind e pesembedhjete € nje
L_ : . . denare) #__;
| 6. Te ardhura nga mesimedhenia prane Fakultetit Histori-Filologji. UT = 545,394 leke (peseqind ¢ dyzet \
nga data 01.01.2018 deri 31.12.2018 ne I Bank e pese mije e tregind e
. _nentedhje ¢ kater) leke
[ Te ardhura nba e I)re|ta e Autorit nga shitja e librave- Botime 1,771,108 leke Al
i “']’eg;' rej dates 01.01 2018 deri 31.12.2018 ne_Bd.nL (nje milion e shtategind e
‘ shatedhjete € njemje e njeqind
e tete) leke |

J
R B R AT SRR B ST i e R e A e R IO S S R T T PR T

" Erri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekiarues
Sezai Rokaj

i

Nese &1 foranat ésihte | pamjafiueshém, vazhdoni 16
froiésani né kopje 17 1.
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NDRYSHIVIET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

s s qu_' t:, wleren né leké ap»:nsE i Valute qé pﬂ'sqyrﬂhet ne (tﬂkﬂl‘l_ @
=»:a mungesg éakumentﬂe vieren q€ keni shtuar apo pakésuar, Pjesin
, 1E uar o-se go ne regpsh at publnkg, brcmf.l cl]te;

y e 6810 all.n_]
‘%hqilﬂms{-

i pasurisé dhe bumm; i krunmt
witia ey .nié
- L IULd“ oankare Di-‘;g—“ -U 012018 deri 31.122018 shwar me. |
Burimi i krijimit: Paga. Shpbrbln 1€, Ulem nza pana si Shele Finance 321 102
. prang Drejtorise se Pergjithshme te Markave dhe Patentave. P Ty ca
ke (dvqind e njeze. ¢ nremije | 100%
¢ njeqind e dy) lcke
2. 430,300 leke 100% I
Kontrate Titujsh (Obligacione), krijuar date 06.11.2014 me  (katerqind e wuidheie mije g
afat 5-viecar ne [ Bank e treqind
Burimi i te ardhurave: Maturimi 1 interesave shtuar ne
shumen: ;
3 391.37 ’il () 100%
Llogari bankare (Karte Krediti) ne -B anke lidhur me Hogarine (e >rgind e nentedhiete e 2 nje
¢ pages e [0k pakesuar me: dhe tridhjete e shtate cent) [
2Uro 5

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢. d 1 Ligiit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajishime dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b pasurité e luajtskme, & regjistruzshme né regiistrat publiké, dhe té drejtal reale mbi to. sipas Kodit Civil:
¢} sendet me vlerg 1€ vecanté mbi 200 000 leké:
¢} vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né¢ Hogari rriedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése kv format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni té plotisoni né kopje 18 i),

Emri, Mbiemti, Nepshkrin

| Aferdita Rokaj

CPorisdih e J



{ THE ‘, {i)'ilh‘AT {IIH ANGAZHIMET NE ]
VEPRIMTARI PUBLIEE DHE/OSE PRIVATE [

Angazhime né venrimtari private dh:mr-:' ;\mhkc me gé hm fitimi dhc cdn l]<=| veprimtarie € wryer srende
ose jashté terntorit (& Shqipérisé. g Ka hrijuar @ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
10 '"1timnrurié~",e ligensa dhe patenta qé sjellin fiim. sindrkata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dbe piesémarrie né gdo organizaté tjetr; pér periudhén nga data ¢ ceklarurnit & méparshém deri né 3
Dhietor t& vitit & cekiarimit.

Pérshikruani holigsisht (& ardhurat pé- vitio, nga paga ose pjestmarrja né borde, kowisione ¢ ¢do angarhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjeli@ 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en. bashk@jetuesio/en dhe fémijéc madhort,
Péreaktoni emértimin ¢ institucionit, organizat3s apo alktivitetit aga ku jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i
regﬁn&trzt publik, statusi, alljek;m 2 veprimturisi sé organizatis, funksionin, natvren e angazhimit, nga deklarimi i
mcpa-j'shs'm (lery e .51 Dh;etm‘ 1 vitit t¢ deklarimit. -

, | Shama e € ardhurave pete t@
| ]”efsfllsruni riim raw 5 krijuara, né leké apo n@ valuté
el bR R __{me shifra dhe me fjalé)

[ 1. Teardhura 122 paga si Shefe Firance pral e Drejtorise se Pergj thshme t= Markave 916,802 leke

dhe Pateniave ne S (nenteqind e gjashtembedhjete
-, . - P - nije e tetegind e dy) leke {
| 130,300 icke i
| 2. Te ardhura nga matrimi i Konirate Tiagsh (Obligacione. krijuar (katergind e tridhjete mije @
Jd e 00.11.2014 me afat "J-v_]ccarm,-ﬁanh regind
1
| o . .

DETYRIMET FINANC !A LK
NIDAJ PI I*"s()\ \\/l‘ Fl RIDIKE l)‘H FiZIKkE
o Deyriret financiare ncaj personas 2 ]undlkc dhe fiz1ké (kredi. hua narrje. detyrimn nday € tretéve etj.

g€ ekzistojnd brenda dhe jashié rerritorit 1€ Shgipérisé, 1€ mbeture ende pe o shlver rga deklarimi
méparshom deri 1 31 Dhjetor 18 vitin t2 deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklaririt.

o To dhénat pér emea personast (Car té ciléve persont i lidhur ka dziveme linanciare, 1€ pasgyrohen né
fagen nr 11 pér & ruajier kontidenc alitetin e tyre.

Pérshlruani hollgsisht gellimin ¢ detyrimit [nanciar, shumén totale né leké apo né valuti, datén ¢ fillimit dhe
mlbarimn €& detyrimit (muajifviti). nr. e kontratés dbe interesin bazé. Pér kredltc bankare mumen e kredisé
£|)1"llt(!lpﬂ|) imhe:ru.at;em (mmqnvntl) :cf_l'v lésti mujor.

o r TR R shiver nga | Gjendja ¢ aHetynmlt
[ deklarimi i wnéparshém (€ mbetur pa shlyer

| deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor

| vitit t€ dekiarimit | té vitit 1€ deklnrimit
| {me sh:fra dh« jalé) {me shifra dhe (jalé)
\

Lttt 2o fagar s T S s P r———— ik B ——

Neéiwe fn formet oshrs r-wm;uft.n’xfwm
vazhdoni 18 plordseni né jopje 16 1ii.

Aferdlta lem;

Vaoaid Dyetar”










NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREJIMIT

€ Iémer,;es a&wprimﬁt, vlef&n ni lelm apn nb valuté gé pasqyrohet né dol-nmemacmmn g d:sponom, ¢mimin e
blerjes, n& mungesé té dnlﬂﬁaumeve vlerin qi keni shtuar apo pakésuar. pjesén takuese o€ zotéroni, (& cdo lloj
pasurie®, 8 regus&runr nse jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqip@risc
p%“i”_;iéﬁudhi%m nga (léldanml i mépar eh& m deri né 31 Dhjetor € viti (€ deklanmlt.

Viera m ;s;ihifra dhe me E’jes.a
fjaiE ' oné%

im--ﬂ;

£ Eaid iy IR IR B R P R S AR

ank emer 1 puxomt fizik (PF -ﬁ\\ okat

. | ‘\H’"l [.52311028 G nga data 01.01.2018 deri ne 31.12.2018. | 1.002.759 leke
1. shtuar me: " (nje milion e njezete mije ¢ | 100%
' Burimi 1 1z ardhurave:  Avokati.  Sherbime juridike. | shteteqind ¢ pesedhjete ¢
Konsulence juridike, Rimbursim  per Pjesemarrje ne | nente) leke

Konference OSBE Varshave.

5.117.738 leke

]
i
i

| |
Jdogan bankare page u- pedagog prane FDUT nga | (pese milion ¢ nieqind ¢
2. | data 01.01.2018 derine 31.12 2018, shtuar me: shtatembedhjete  mije e 100%

shtateqind e tridhjete ¢
Sqgarim: Shtuar shuma 9,500,000 leke (nente milion e tete) leke
peseqind mije) leke. nga rgjidhja vullnetare me Akt
Marreveshje date 02102018 te
kontrates se porosise, . date 26.03.2014
me shoqcnn (.uard-d shp

3. | Depozite © prane PN 59.82 euro 100%
: 032017 | (afersisht  gjashtedhjete)

ne Euro nge data 01.01.2018 der ne 31.12.2018. maturuar = euro

me:

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b . ¢. d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajishine dhe t¥ dre tat “cale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité ¢ luajtshme. t& regj strueshme né regjistrat publiké, dhe & drejta: reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢} sendet me vieré 1€ vecanté mbi 300 004 lekg;
¢) vilerén e aksioneve. t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né logar: rrjedhése. né depozits. né bono thesar
dhe né huadhéniz. né ieké cse né valuté ¢ huaj:

Nése kv format estug i pamjaftueshem, vazloni té plotésoni né kopje té tij.

_ Emri, Mbiemri, Néns}
 Iv Rokaj

ymi i personit € lidhur

" reriadih Tieror” 14




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do loj veprimtarie ¢ krver brenda ose jashté territorit té
Shqipérisé. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjeflin
fitiim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjeter; pér periudhén nga data e
deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit té deklarimit.

Pereaktbm emémmm e mstltumemt 0} gamzates apo aktmteut nga ku ]ané slguruar té .mlhara!; adrm ne, i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natvrén c« angazhlmit‘. l@ deklarlml
meparshbm deri mé 31 Dhjetor € vitit t¢ deklarimit. : il .

Pershknml ité ardh‘u;'a\’e

[. Te ardhura nga puna si avokat. keshillime juridike dhe perfagesim | !.119.365 leke -
i T =1 n 4 . (nje rilion ¢ njezind ¢ nentembedhbjete mije e

(Person Fizik), NIPT L 52312028 GG ne - nenteqind 2 gjashtedhede 2 pese) leke

2. Te ardhura nga paga si pedagog prane Fakulteit te [‘rulgsm UT ne | £89.926 leks .

| (teteqind e tetedhjete  mijs 2

| nenteqind e dyzet e gjashie) leke

l P e = S et e S e
|

3. Te ardhura 1 nga pjesemarrja ne Komisione m,- 17.000 Ieke
(shraembedh ete nrije) feka

[
l
R R i
4. Te ardhura nga mhm;:arkt,\al mesimore prane Fakultetit te

Drejtesose, .The- {treqnd e njezet e shate mije e
| njeq lrldl.‘\]ll‘]tLdui]t’lEE‘d\«)]t.lw

5. Te ardhura (kthim shume), si plxou, e /“lld}‘-]Ls vullnetare me Axt | 9.300 (‘[0 lek:

arreveshie R Ot 07102018 te konigates s | (ente wilion ¢ peseaind wie) ke

porosise, date 26.03.2014 me .shoqume
shpk ne Kthimi 1 shumes ne vleren:

| 6. Te ardhura nga maturimi i depozite bankare prant‘-Nr.Kum ate | 59.82 curo

i | (afersisht gjas n-.-dhjetc euro)

5 7. Te ardhura si shperblim nga pjesemarrja ne Konferenca si peda;og 27500 leke i
 prane Fakultett te Drejtesise. UT m- (".3"‘4'“(1 ¢ njezet ¢ satate mije e

paseqing) leke

{ DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj 2 tretéve eyj.)
(& ekzistojné brenda dhe jashié territorit 1& Shqipérisé. t& mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit té deklarimit. si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasqvrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Emri, Mbiemri, Nitpsh
([v Rokaj

-5

Pemadko et



Pérshlauan
mbarimil té

hioflés

letvri
pringipal). Xo

IH

¥
1

it gellimin ¢ deyrimit financiar, shumén totale

/]

(rauajifviti), pr. ¢ ke

rate

jen (muaji/viti) dhe @Esti muj

meve

dhe interesi

Shuma

deklarin
deri né
3

hue'iﬁul

(& apo
<rediti

1 i
arshém

e fillimit dhe
imén e kredi

Tetvrin
b 'i.l'
Ditjetor
ekiarimit

hifra dbe [jalé)










NDERYSHIMET F PASURINVE
DHE BURIVE T KREJIMIET

Penteve vlerm s keni shtu‘:v apo pakesuar, p|esén takmse (€ mtemm. té c-do llo;
]n ue reg.gnstrat pul;hhe, hrvnda dhe ;mhie territorit r’e Shq:per:-u:

. Pjesa
ne %
Ry B DS R TR AR Py et L e e B NI SR PO ARSI BT i SR PN I o

L onga ‘Lli 01.01. 70['% deri ne

/lora nye shifra dhe me

Llogan hankarz

Clo | 32,2018, pakesuar me: 34 468 leke

Jurimi i te ardhurave: Paga. saperkiime prane AKLEP. tridhjete e hater mije ¢ 100%
katergind ¢ gjashtedhjete e

‘, eliz) ke

1 " - -5 e R W S e e o
1 | Llogari ban<are page nc I ank.
' krjuar me  11.12.2017, nga data 01.01.201&8 deri ne  -3.444 leke
20 3122018, pakesuar me: itremipe ¢ katergind ¢ 100%
| Iviet e kater) leke
3urirni: Te archura nga page =1 pedagoge e jasbtne prane
. Albantan Uriversity
3.0 | Llogari page }'11115-3&[*};. krijuer me 26.11.2018 nga  89.974 leke T100%
puna si juriste prane CR Partners <hpk nga data 01.01.2018  (nentechjete ¢ nenie mije ¢
derine 21,12 2018, shtuar me nenteqind e shiatedhjete ¢
l kater) leke
1
I S 0 DR SRty ST R~ RN, 3 e maloe s o
4, 152.428.92 leke 100%
| - Depozite bankare (Bowo  Thesani) r,c- Bank. (njz2qind ¢ pesedhjete ¢ dv
| emetuar ne 05,01.2017, me afat 1-v jecar. shiuar me. ni e e katerqind e njezet ¢
| ¢ eie pike nentedhjete <
, | dv, Ieke

*Dbjekti i dekdarimit (Neni 4, gérma a. b, o ¢ d 1 Ligjit nr.0049, dae 1042003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e peluajrshme dhe t2 drejrat “ele mbi ton sipas hnuhtunl
b) pasurité ¢ tuajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe 1€ drejta’ reale mbi to, sipas Kodit Civil:
) sa:i*(let me vierd 1d \'g,am'e' mbi 200 G040 leké:
¢hvlerén e aksioneve. & letrave e viei€ dhe pjesét e kapitelit né sotérir:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashte sistemit bankar, n& llogar rjedhése. 13 depozité nét bono thesar
dhe né huadhéniz, né l2ké ose né valurd i hua:

Nése kv formar oshid § pamjaftnestion, sazlicdoni 10 plotésoni o kopge 13 1)

Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

‘ Livia Rokaj /M SewtfdN

T ARDHURAT DHE ANG 4«LIH\H"I NE t
VEPRIMTARI PUBLITKE DHE/OSE PRIVATE

eipaik | etor G




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim {iiimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté terntorit t& Shqgipérisé. qé

jo fitimprurése, licensa dhe patenta € sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, nolitike, shtetérora
dhe piesémarrje né ¢do organizatd tjetér; pér periudhén nga date e deklarimit © méparshém deri ng 31

Dhjetor & vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér
veprimtari tjeter g8 ka sjeile t€é ardhurs

Péreaktoni enértimin ¢ institucionit, organizatés apo sktivitetit nga hu jané sig!
regjistrit pablik. statusi, objektin e veprimtarisé s& orgunizatés, funksionm, natyr&i
meparshem deri mi 31 Dhjetor té vitit t& deklarimif.

ka krijuar t€ ardhura. s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

vitin, nga paca ose pjesémarria nié bopde, komision: e uia angazkim e
personale, pér baskkeshorin/en, bashkijetuesin/en dhe lu:gl)&l madhorc
uar vé ardhurat, adresa, nr, i

e angzrhimit. deklarimi i

I el i
Pérshkrimi i 12 ardhurave

| 1. Te ardhura nga »aga, shperblime si specialiste p: ate AKIP 652.653 leke

2. Te ardhura nga maturimi depozite bankare (3ono [hesari) ne | 152.428.92 [cke
-Bml\. emetuar ne 05.01 2017, me afat 1 jecar: (njeqird e pesedhjete 2 dy mije

2. Te ardhura nga pt na si juriste plcm ne CR Pertners <hpk. logari ;n e

pmnt-ﬂ.mlx, keijuar me 26.11.2018 nga pune «i juriste prane CR
Partners shpk nga dara 01.01.2018 derine 31.12.2013

Shuma € @ ardhurave moto 1
krijuara, nit leki apo né vahité
(m&- Qilﬂé’ﬁ dhe me fjale)

(gjashtegind ¢ pesedhjete e dy
mije e giash:c.p d pesedhijete e
tre) leke

e katerginc ¢ *a|uc‘ e ¢ tete |
_ pkerentedhjetc e dy) leke
131.674 leke

(njegind e tridhjete e nje mije e
giashteqind e shtatedhjete e

i .]lAl PERSORMN f\‘vP ll I{Illlk[ DHI. FIZIKE

F)F TY Rl vll T FIN \N' [ARE

e e wmms mam i e oo memm— mmem Ao sy =t e

e Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj t2 tretéve etj.)
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